
 

 

ZARZĄDZENIE NR 177/2022 

WÓJTA GMINY UJAZD 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 25 334,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 25 334,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 63 099 324,61 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 53 266 312,77 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 9 833 011,84 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 38 226,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 38 226,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 12 892,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 12 892,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 76 146 709,62 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 48 398 323,82  zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 27 748 385,80 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4795



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Ujazd 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4795



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 177/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 29 września 2022 r. 

 Wykaz zmian w Planie Dochodów  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 167 032,79 0,00 15 458,00 182 490,79 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

     167 032,79 0,00 15 458,00 182 490,79 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
106 739,00 0,00 15 458,00 122 197,00 

 852   Pomoc społeczna 2 848 897,21 0,00 9 876,00 2 858 773,21 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

232 125,00 0,00 0,00 232 125,00 

     2 848 897,21 0,00 9 876,00 2 858 773,21 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 125,00 0,00 0,00 232 125,00 

 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 559 611,21 0,00 9 876,00 569 487,21 

 bieżące razem: 53 240 978,77 0,00 25 334,00 53 266 312,77 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
417 165,00 0,00 0,00 417 165,00 

                   

 majątkowe 

 majątkowe razem: 9 833 011,84 0,00 0,00 9 833 011,84 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 190 415,89 0,00 0,00 4 190 415,89 

 Ogółem: 63 073 990,61 0,00 25 334,00 63 099 324,61 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 607 580,89 0,00 0,00 4 607 580,89 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4795



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 177/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 29 września 2022 r. 

 
Wykaz zmian w Planie Wydatków 

   

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 224 763,56 685 570,00 685 570,00 0,00 685 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539 193,56 4 539 193,56 27 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 224 763,56 685 570,00 685 570,00 0,00 685 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539 193,56 4 539 193,56 27 000,00 0,00 0,00 

 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 1 166 399,56 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 399,56 976 399,56 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 165 399,56 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 399,56 976 399,56 0,00 0,00 0,00 

 

 60020  

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

przed zmianą 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 42 900,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 070 381,19 6 947 381,19 6 616 881,19 5 258 365,19 1 358 516,00 11 500,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 19 458,00 19 458,00 19 458,00 15 458,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 085 839,19 6 962 839,19 6 632 339,19 5 269 823,19 1 362 516,00 11 500,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 123 176,19 123 176,19 123 176,19 114 199,19 8 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 458,00 15 458,00 15 458,00 15 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 138 634,19 138 634,19 138 634,19 129 657,19 8 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 967 600,00 967 600,00 966 600,00 846 900,00 119 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 967 600,00 967 600,00 966 600,00 842 900,00 123 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 510 244,80 4 510 244,80 2 174 442,21 1 254 035,80 920 406,41 0,00 2 000 145,00 335 657,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 876,00 9 876,00 96,00 0,00 96,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 4 520 120,80 4 520 120,80 2 174 538,21 1 254 035,80 920 502,41 0,00 2 009 925,00 335 657,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 877 059,59 1 877 059,59 570 817,00 445 199,80 125 617,20 0,00 1 232 710,00 73 532,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 876,00 9 876,00 96,00 0,00 96,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 886 935,59 1 886 935,59 570 913,00 445 199,80 125 713,20 0,00 1 242 490,00 73 532,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 879 909,88 1 719 157,88 479 157,88 97 960,50 381 197,38 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 752,00 160 752,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 892,00 -7 892,00 -7 892,00 -3 892,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 892,00 7 892,00 7 892,00 0,00 7 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 879 909,88 1 719 157,88 479 157,88 94 068,50 385 089,38 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 752,00 160 752,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4795



 
 

 92105  
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 62 432,88 62 432,88 37 432,88 4 960,50 32 472,38 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 62 432,88 62 432,88 37 432,88 4 960,50 32 472,38 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 521 017,00 1 360 265,00 380 265,00 93 000,00 287 265,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 752,00 160 752,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 892,00 -6 892,00 -6 892,00 -3 892,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 892,00 6 892,00 6 892,00 0,00 6 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 521 017,00 1 360 265,00 380 265,00 89 108,00 291 157,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 752,00 160 752,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 121 375,62 48 372 989,82 31 915 991,55 19 839 448,67 12 076 542,88 1 619 215,00 13 087 085,68 520 697,59 0,00 1 230 000,00 27 748 385,80 24 748 385,80 12 241 189,32 0,00 3 000 000,00 

 zmniejszenie -12 892,00 -12 892,00 -12 892,00 -7 892,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 38 226,00 38 226,00 28 446,00 15 458,00 12 988,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 76 146 709,62 48 398 323,82 31 931 545,55 19 847 014,67 12 084 530,88 1 619 215,00 13 096 865,68 520 697,59 0,00 1 230 000,00 27 748 385,80 24 748 385,80 12 241 189,32 0,00 3 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4795



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 177/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
750   Administracja publiczna 123 176,19 15 458,00 138 634,19 

  75011  Urzędy wojewódzkie 123 176,19 15 458,00 138 634,19 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
106 739,00 15 458,00 122 197,00 

 852   Pomoc społeczna 1 422 211,21 9 876,00 1 432 087,21 

  85295  Pozostała działalność 1 198 610,00 9 876,00 1 208 486,00 

 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 430 032,00 9 876,00 439 908,00 

           

 Razem: 12 093 183,35 25 334,00 12 118 517,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4795



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 177/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań odrębnymi ustawami w roku 2022 
 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 123 176,19 123 176,19 123 176,19 114 199,19 8 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 458,00 15 458,00 15 458,00 15 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 138 634,19 138 634,19 138 634,19 129 657,19 8 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 123 176,19 123 176,19 123 176,19 114 199,19 8 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 458,00 15 458,00 15 458,00 15 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 138 634,19 138 634,19 138 634,19 129 657,19 8 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 422 211,21 1 422 211,21 84 349,21 20 381,80 63 967,41 0,00 1 337 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 876,00 9 876,00 96,00 0,00 96,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 432 087,21 1 432 087,21 84 445,21 20 381,80 64 063,41 0,00 1 347 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 198 610,00 1 198 610,00 17 100,00 11 345,80 5 754,20 0,00 1 181 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 876,00 9 876,00 96,00 0,00 96,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 208 486,00 1 208 486,00 17 196,00 11 345,80 5 850,20 0,00 1 191 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 093 183,35 12 093 183,35 837 091,35 431 948,21 405 143,14 0,00 11 256 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25 334,00 25 334,00 15 554,00 15 458,00 96,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 118 517,35 12 118 517,35 852 645,35 447 406,21 405 239,14 0,00 11 265 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4795


		2023-06-06T13:46:29+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




